

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รัฐบาลจัดสรรและราคาตลาดกลางในงานก่อสร้าง

1. ปรับปรุงถนนลาดยางเดิมโดยเทศบาลนครภูเก็ตและเทศบาลตำบลท่าสัก บ้านถ้ำพาดอง หมู่ที่ 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสัก	2. วงเงินงบประมาณที่รัฐบาลจัดสรร 146,000.- บาท	3. ลักษณะงานโดยสังเขป
4. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 260.00 ตาราง เมตร ไม่เกินหลักทาง ตามแบบแปลนเทศบาลนครภูเก็ตและราคาแบบแปลนงานก่อสร้าง สู่รหัส 0.ปท. แบบเลขที่ E 006/2562 พร้อมแปลนโครงการ จำนวน 1 บัญชี จุดเริ่มต้น บ้านนายศรีด้วย พัทธา พุก N=2220655 E=594241 จุดสิ้นสุด ทอดต.เทศบาลนครภูเก็ต N=2220268 E=594228	5. ราคาตลาดกลาง ณ เดือนที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 146,000.- บาท	6. บัญชีประมาณการราคาตลาดกลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4 , ป.ร.5 )	7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาตลาดกลาง ประกอบด้วย	
1) นายอัฐิพงศ์ คำเย็น	2) นายแก้ววุฒิ วัฒนชัย	3) นายพรประสิทธิ์ ใต้น้ำ
ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ

สรุปผลการประเมินการดำเนินงานโครงการ

ของฝ่าย ทบปรปช.ตบ.ร.ตบ.ร.ตบ.ร.ตบ.ร.

โครงการปรับปรุงนิเทศงานโดยกองพัฒนาระบบสารสนเทศ ประจำปี 62

ประเภท : จำนวนโครงการปรับปรุงนิเทศงานโดยกองพัฒนาระบบสารสนเทศ จำนวน 1 ปี โดย

หรือสรุปงานที่ประเมินค่า 260.00 / ตารางเมตร โดยไม่มีการปรับปรุงแบบแผนโครงการ โดยกองพัฒนาระบบสารสนเทศ จำนวน 1 ปี โดย

ต้นทุนโครงการ : จำนวนเงินที่จ่าย 6 ต.บาท 0.15 บาท E = 594228 E = 594241

จุดเริ่มต้น ของโครงการ E = 594228

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง ทบปรปช.ตบ.ร.ตบ.ร.ตบ.ร.

ระยะเวลาในการดำเนินงาน 1 ปี

ประเมินค่า 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณราคา	105,976.61	1.3822	146,480.87	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายการ	1.00	ไทย		0%
1	เงินค่าจ้างหน้า				0%
2	เงินค่าจ้างงานหนัก				0%
3	ดอกเบี้ยเงินกู้				6%
4	ค่าภาษีเงินได้				7%
รวมค่าก่อสร้างเงินในบัญชี				146,480.87	
รวมเงินที่ลงทุนทุกบาททุกสตางค์				146,000.00	
จำนวนเงิน 52 เปรอ			เฉลี่ย 2,807 บาท/เมตร		

ความคุ้มค่าของโครงการ

เมื่อพิจารณาจากต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท) 146,000.00 - บาท (บาท) ค่าก่อสร้างที่ได้ (บาท) 146,480.87 (บาท)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นางสาวอรุณี สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

นายอรรถวิท สุขุม (รอง)

บัญชีประมาณราคา

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางเดิมโดยเทศบาลนครศรีธรรมะเหล็ก บ้านท่าผาตอง หมู่ที่ 6

ประเภท : จ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางเดิมโดยเทศบาลนครศรีธรรมะเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร

ป.ร.4 วันที่ 1/1

ไม่มีเหล็กทาง ตางแบบเทศบาลนครศรีธรรมะเหล็ก แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อปท. แบบเลขที่ E 006/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน ท่าผาตอง หมู่ที่ 6 ต.ท่าผา อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น ช้างบ้านนายศรัย พุทธา พิกัด N = 2220655 E = 594241

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าผาสุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด ท่อลอดเหลี่ยม N = 2220268 E = 594228

เมื่อวันที่ เดือน 3 ก.พ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	260.00	ตร.ม.	-	-	2.00	520.00	520.00		
2	ทรายถมรองพื้นทาง	13.00	ลบ.ม.	210.28	2,733.64	99.00	1,287.00	4,020.64		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	39.00	ลบ.ม.	1,775.70	69,252.30	306.00	11,934.00	81,186.30		
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ๑ 4 มม. @ 0.10 X 0.30 มม.	260.00	ตร.ม.	37.38	9,718.80	5.00	1,300.00	11,018.80		
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	80.00	พอนด์	15.34	1,227.20	-	-	1,227.20		
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø12 มม. SD.40 ยาว 0.50 ม.	104.00	พอนด์	9.50	988.00	-	-	988.00		
7	ยางแอสฟัลท์	15.40	20.00	308.00	5.00	77.00	385.00			
8	กระดาดพลาสติก ยาว 10 มม.	0.75	ตร.ม.	166.67	125.00	5.00	3.75	128.75		
9	งานใส่แบบ	23.40	ตร.ม.	-	-	133.00	3,112.20	3,112.20		
	- ใส่แบบ	5.85	ลบ.พ.	579.44	3,389.72	-	-	3,389.72		
10	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-		
								รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน	105,976.61	บาท

(ตัวอักษร) หนังสือแนบท้ายพิมพ์ทำโดยเจ้าพนักงานบัญชีต่าง

รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน

บาท